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  Earth Hour




      
            Släck lamporna lördag 23 mars kl 20.30-21.30 och var en del av Earth Hour, världens största miljömanifestation, som startades 2007 på initiativ av WWF, Världsnaturfonden. Förra året deltog flera miljoner människor i manifestationen världen över. Här ser du programmet för Earth Hour i Örnsköldsvik
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  Angel Blue spelar fransk kurtisan




      
            La Rondine är en av Puccinis mer sällan spelade mästerverk men nu sätts den upp på Metropolitan och lördag 20 april direktsänds den på Gideågården. Vi har biljetter som vi lottar ut.
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  Konstnärlig gestaltning




      
            Konstnären Jörgen Nilsson berättar utifrån sin erfarenhet som projektledare för den konstnärliga gestaltningen av Kirunas nya kulturhus. Jörgen ger en inblick i hur en offentlig upphandling av konst går till, vad som leder till att ett specifikt förslag väljs, och hur rummet spelar roll i gestaltningen.
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  Musikaliska reflektioner i glesbygd




      
            Valhalla i Drömme är en plats där IOGT-NTO blir allt flitigare att arrangera olika kulturella evenemang. Söndag 24 mars slår man till med en riktig storbokning då rutinerade och väletablerade Nylands Järn är på plats. 
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  Förtjusande illustrationer från Husum




      
            – Den bästa komplimangen jag kan få är: "Oj, jag trodde det var riktig vattenfärg!", säger Sanna Sjöström som i sitt skapande mer är känd som Sannadorable.

Från sitt hemmakontor i Husum säljer hon sedan ett år tillbaka sina digitala illustrationer till såväl svenska som utländska kunder.
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  Dans till Spelmanslaget




      
            Örnsköldsviks Spelmanslag och andra spelmän står för musiken under tre timmar när Örnsköldsviks Folkmusikförening, IOGT-NTO och Bilda bjuder in till en danskväll i IOGT-NTO-lokalen på Bergsgatan 8 fredag 22 mars 19.00-22.00. Räkna med att få dansa till frejdiga låtar och smäktande valser.
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Tidningen 7 är en gratistidning som kommer till alla hushåll och cirka 2 500 företag i Örnsköldsviks kommun varje torsdag, var sjunde dag - därav namnet.

Dessutom placeras ca 1 300 tidningar i tidningsställ på strategiska platser i Örnsköldsviks kommun.





VD, chefredaktör och ansvarig utgivare:

Ulf Eklund.



Besöksadress: Fabriksgatan 6, 891 33 Örnsköldsvik.

Postadress: Box 449, 891 29 Örnsköldsvik



Alla rättigheter förbehållna. All kopiering av texter, bilder och grafik är enligt upphovsrätten förbjuden.





Kontakta oss

Annonsbokning & utgivningsplan

Tidningar

Om oss

Logga in
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